
Pusty plastik (sprzedaż hurtowa butelek na
sok)
Rozmiar: 250 ml / 8 uncji, 500 ml / 16 uncji
Przykładowy koszt: za darmo, jeśli masz zapas.
Certyfikaty: SGS, ISO9001, LFGB itp.
Jest to nasza pusta, przezroczysta, francuska, kwadratowa butelka na sok PET, z funkcją bez BPA i funkcją
spożywczą, zwykle używaną do napojów i soków owocowych. jeśli Ci się spodoba, wyślij do nas zapytanie.
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Czy jesteś dostawcą pustej butelki po soku?

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem pustej butelki po soku, posiadamy wiele projektów
pustej butelki po soku, sprzedajemy hurtowo i niestandardowo nasza pusta butelka po soku jest wysyłana
do wszystkich na całym świecie. Wielu Amazonowych sprzedawców to
nasi klienci, ty również znajdziecie naszą pustą butelkę po soku w Walmart.



Jakie zastosowanie pustej butelki po soku?

Posiadamy kilka projektów pustych butelek po soku, są one wykonane z materiału PET, używanego do
pakowania napojów sokowych, coli, soku jabłkowego, soku pomarańczowego, soku barowego itp. Jest w
porządku, jeśli trzeba dostosować własną pustą butelkę po soku, inżynier, pomoże, pomoże ci to
zrealizować.

Czy drukujesz na pustej butelce po soku?

TAk! Posiadamy własny dział sitodruku do drukowania LOGO i wzoru. Unikalne i spersonalizowane logo
pozwoli Ci wyróżnić się na tle konkurencji.

Jaka jest cena twojej pustej butelki po soku?

Nasza pusta butelka na sok jest wykonana w 100% z dziewiczego materiału, jest przeznaczona do kontaktu
z żywnością i nie zawiera BPA, wysoka jakość oznacza również nie niską cenę. W porównaniu z niektórymi
dostawcami cena naszej pustej butelki po soku wynosi około 0,2 ~ 0,3 USD, ostateczna cena zależy od
projektu i sposobu drukowania.



Czy Twoja Pusta butelka po soku jest bezpieczna?

Tak to jest! Nie martw się tym problemem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego
materiału PET, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, nie zawierają BPA, idealne butelki do
pakowania soku.

Czy można wlać sok do plastikowej butelki?

Tak, możemy przechowywać sok w plastikowej butelce przez krótki czas, na rynku jest wiele pustych
butelek po soku.


